dia 10 de novembro de 2009, tendo a Recorrente pago o valor de 
R$ 8.643,72 no dia 09 de novembro de 2009 (doc. 06). 

Nesse  sentido,  percebe­se  que  além  de  terem  sido  julgados 
procedentes todos os embargos à execução, a Recorrente efetuou 
o pagamento a mais no valor de R$ 8.643,72 (oito mil, seiscentos 
e quarenta e três reais e setenta e dois centavos), tendo em vista 
a impossibilidade da mesma obter certidão negativa. . Percebe­
se que a Recorrente foi coagida a efetuar o pagamento.no valor 
de R$ 8.643,72 que estava sendo discutido judicialmente e com 
garantia, sendo que apenas 01 dia após o pagamento, foi julgado